

INFORMACJA PRASOWA

Telewizor z widokiem na stadion

Do 23 czerwca 2014 roku potrwa futbolowa promocja telewizorów marki LG, w której do wygrania jest tygodniowy pobyt w Rio de Janeiro dla 4 osób podczas najgorętszych finałów tego lata. Akcję dla LG Electronics Polska przygotowała agencja Red8 Digital.

Tegoroczne święto kibiców piłki nożnej to, zwyczajowo, jedno z największych wydarzeń telewizyjnych. Szacuje się, że transmisje meczy z Brazylii będzie śledziło ponad **3 miliardy widzów** na całym świecie. Trudno się dziwić, że okres poprzedzający mundial to czas wzmożonej aktywności marketingowej producentów telewizorów.

„Fan piłki nożnej często staje przed dylematem – emocje na miejscu czy komfort śledzenia rozgrywek przed ekranem. Akcja „Telewizor z widokiem na stadion” pozwala połączyć te dwa światy” – komentuje Marcin Kubiszak, odpowiadający w LG Electronics Polska za kategorię TV.

W promocji, przygotowanej przez Red8 Digital, zasady są proste – zakup dowolnego modelu telewizora LG objętego akcją nagradzany jest cennym gadżetem: smartfonem, listwą dźwiękową, albo konsolą do gier. Gwoździem programu jest jednak nagroda główna, czyli wycieczka do Brazylii. Zwycięzca konkursu, wraz z trzema osobami towarzyszącymi, spędzi tydzień w luksusowym apartamencie w Rio de Janeiro. Oczywiście podczas finałów. Agencja na potrzeby akcji stworzyła również dedykowaną witrynę widoknastadion.pl, materiały POS, kreacje display, a także spot radiowy.

Więcej informacji o promocji na www.widoknastadion.pl.

O firmie: Red8 Digital ma na koncie m.in. kampanie dla LG, Porsche, Wienerbergera, KFC i Stoperanu. Do stałych klientów Agencji należą takie marki jak Raffaello, OKI i Orlen Oil a także kilka brandów spod znaku Unilever Polska: Lipton, Axe, Dove, Domestos oraz Rexona Men i Rexona Women, dla której obecnie prowadzona jest kampania 360° „Możesz:więcej” z Anną Lewandowską.

Kontakt dla mediów:

Wiktoria Malicka

(Account & PR Manager)

e-mail: wiktoria.malicka@red8digital.pl

tel. 668 – 608 – 188



When it's all possible, life's good.



LG G2



xBox
360



Soundbar
3541

KUP TELEWIZOR LG WYBIERZ NAGRODĘ

